
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск


Г О Р О Д С К А Я   Д У М А  


Р Е Ш Е Н И Е 




О внесении изменения в решение Думы города Иркутска                                           

от 28 декабря 2020 года № 007-20-021212/0


Принято на  41  заседании

Думы города Иркутска 7-го созыва                                    «  7  »     июля   2022 года


Руководствуясь Федеральным законом от 26 декабря 1995 года № 208-ФЗ                       
«Об акционерных обществах», статьями 16, 35, 51 Федерального закона                                      
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 31, 32, 52 Устава города 
Иркутска, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной 
собственностью г. Иркутска, утвержденным решением городской Думы города 
Иркутска от 21 июня 2000 года № 524-50гД(2), Положением о приватизации 
муниципального имущества города Иркутска, утвержденным решением Думы 
города Иркутска от 26 апреля 2010 года № 005-20-100131/10, Дума города Иркутска


Р Е Ш И Л А:


1. Внести в решение Думы города Иркутска от 28 декабря 2020 года                                
№ 007-20-021212/0 «О внесении муниципального имущества в качестве вклада в 
уставный капитал Акционерного общества «Агентство развития памятников 
Иркутска» изменение, изложив Приложение к нему в новой редакции (прилагается).


2. Администрации города Иркутска в пределах своих полномочий обеспечить:

1) официальное опубликование настоящего Решения в установленном  

порядке;

2) внесение в оригинал решения Думы города Иркутска от 28 декабря 2020 года               

№ 007-20-021212/0 «О внесении муниципального имущества в качестве вклада в 
уставный капитал Акционерного общества «Агентство развития памятников 
Иркутска» информационной справки о внесенном настоящим Решением изменении.





2

Председатель Думы города Иркутска                                     Е.Ю. Стекачев


«  7   »       июля       2022г.

№ 007 - 20 - 041492/2


	


